
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  VC Wiehl R

I II III IV V VI Punkte
10 14 15 8 7 5

17

╳

16
2
17

6 7 11 14 Auszeit

7:12
17:22

Ende
17:40 B  TV Rheingol… S

I II III IV V VI Punkte
8 11 6 2 7 5

253
14:13

2
18

6
25

8 12 14 15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:43 B  TV Rheingol… R

I II III IV V VI Punkte
8 11 6 3 7 5

25

╳

12
1
18

3
23

5
25

7 10 Auszeit

23:14

Ende
18:01 A  VC Wiehl S

I II III IV V VI Punkte
10 14 15 8 7 5

15

0
9

1
10

2
15

5 7 8 Auszeit

7:9
9:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU18
Frauen

B  TV Rheingold Zündorf vs. VC Wiehl A
Spiel 42 05.03.2023 17:30 Uhr

Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium
51674 Wiehl 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Rheingol… 7/14
2 Schünke, Merle X
3 Parefenova, Jana X
5 Poschmann, Anna X
6 Sutaj, Alina X
7 Voosen, Emilia X
8 Voosen, Valentina X

11 Vasileva, Margarita X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  VC Wiehl 7/14
3 Simon, Kim
5 Komusin, Clara X
7 Polat, Ayla X
8 Rochus, Laura X

10 Andreev, Anastasia X
14 Komusin, Fiona X
15 Holzbrecher, Marie X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Rheingol… VC Wiehl A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 10 17 0 0 2
1 0 1 25 2 18 15 0 0 2

3
1 1 2 50 28 32 0 0 4
Start: 17:30 Ende: 18:01 Dauer: 0:31

Sieger: TV Rheingold Zündorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Penner, Chiara 1
2 Löwens, Eleonore 2

Schreiber 3
Schr. Meyer, Nadia 4

Assist. Meyer, Nadia

Dokument erstellt: 05.03.2023 18:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


