

Bezirksliga 3 wU18

Frauen

B TV Rheingold Zündorf vs. VC Wiehl A

Spiel 42

05.03.2023 17:30 Uhr

Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium 51674 Wiehl



_			S	Sta 17	art :30		A) vc	Wieh	ı	R		ide :40	В) TV RI	neingo	ı	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	П
_	Sta	artaufstellung	A	10	14	15	8	7	5		8	11	6	2	7	5		
Ĭ.		Spielernr.	ı							17				3			25	П
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintatanal	Ζ											14:13				П
¥	,	Spielstand																П
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 16	2 17)	6	7	11	14	7:12 17:22	2 18	6 25	8	12	14	15	Auszeit	

S		art :43	В	TV RI	heingo	ol	R	En 18:	de :01		A) vc	Wieh	1	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	11	6	3	7	5		10	14	15	8	7	5	
T							25							15
Z														1 1
2	X	1 18	3 23	5 25)	7	10	Auszeit	0	1		5	7	8	Auszeit
_	12	18	23	<u> </u>			23:14	9	10	15)				7:9 9:17

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	А																					
ē	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
la E	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	•	/14	A	VC Wiehl	7/14
2	Schünke, Merle	Χ	3	Simon, Kim	
3	Parefenova, Jana	Χ	5	©Komusin, Clara	Х
5	Poschmann, Anna	Χ	7	Polat, Ayla	Х
6	© Sutaj, Alina	Χ	8	Rochus, Laura	Х
7	Voosen, Emilia	Х	10	Andreev, Anastasia	Х
8	Voosen, Valentina	Х	14	Komusin, Fiona	Х
11	Vasileva, Margarita	Х	15	Holzbrecher, Marie	Х
B) Libero		A	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	

	Sanktionen														
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand									

	Bemerk	ungen		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Penner, Chiara	1	
2	Löwens, Eleonore	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Meyer, Nadia	4	
Assist.	Meyer, Nadia		_

				Ergek	nisse)						
(B) т	V F	Rheir	ngol	VC	Wie	hl ($\overline{\mathbb{A}}$				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	10	17	0	0	2			
1	0	1	25	2	18	15	0	0	2			
				3								
1	1	2	50		28	32	0	0	4			
St	Start: 17:30 Ende: 18:01 Dauer: 0:31											
Sie	ege	r: 1	rv R	heingo	ld Zün	dorf			2:0			

Dokument erstellt: 05.03.2023 18:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de